
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 75 DEL 12-05-2018 Registro Gen. N. 150

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE DELLE INIZIATIVE  ESTIVE A FAVORE DEGLI
ANZIANI - ANNO 2018.

L’anno  duemiladiciotto addì  dodici del mese di maggio, nel proprio ufficio della Sede
Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Rappresentata la facoltà per gli Enti Locali con popolazione
inferiore a 15.000,00 abitanti dell’approvazione del P.E.G.;

Visto l’Art. 107 (competenza generale dei dirigenti)del
T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;

Ritenuto di assumere con il presente atto formale impegno di
spesa ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale
di Contabilità;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 9 del 27/04/2018, con il
quale è stato nominato Responsabile del SETTORE AFFARI GENERALI;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del
13.04.2018 mediante la quale si è proceduto ad approvare il
bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2018 e
pluriennale 2018/2020;

Visto il buon esito delle iniziative estive dell'anno
precedente, rivolte agli anziani, se ne ripropone l'attivazione
anche per quest'anno rivolgendosi alle stesse Ditte;

Precisato che il trasporto sarà gestito dalla ditta EUROPABUS
SRL CON SEDE LEGALE IN CIVITANOVA MARCHE - VIA SANDRO PERTINI n. 5
- c.f. 01280770437 inscritta al REA (MC)139947, appaltatrice del
servizio Trasporto e Chiamata di questo Ente, cui questo ufficio
si è rivolto per l’acquisizione dei relativi preventivi di spesa
necessari all’organizzazione dei soggiorni e che la relativa spesa
sarà gestita dal Responsabile del Servizio dell’ufficio tecnico
comunale;



Ritenuto di dover prendere atto a seguito di quanto sopra;
Ritenuto doversi avvalere della facoltà concessa dal vigente

D.Lgvo n. 163/2006, nonchè dall’art. 13 lettera D) del Regolamento
Comunale per l’affidamento di forniture e servizi in economia,
approvato con atto n. 3 del 14.03.2008 dove è previsto
l’affidamento a trattativa privata diretta di forniture e servizi
fino a 20.000,00;

Visto il programma e il quadro economico delle iniziative
rivolte agli anziani di seguito riportato:

VACANZA MARINA DIURNA dal 11 giugno al 31 agosto: - rilascio di un
abbonamento da 20 corse A.R. del servizio pubblico di linea tratta
Urbisaglia/Civitanova Marche della Ditta CONTRAM MOBILITA’ –
Camerino (MC) P.I. 01631290432, costo di ciascun abbonamento €
44,10 – (CIG Z1F238A992)
- previsione n. 50 partecipanti

- quota  di  partecipazione  degli iscritti: € 15,00

COSTO Vacanza Marina diurna: € 2.205,00 per n. 50 Abbonamenti

CICLO DI CURE TERMALI A S. LUCIA – TOLENTINO (MC) dal 10 al 22
settembre
  - Costo trasporto noleggio bus per 12 gg - Ditta EUROPA BUS
s.r.l. con sede a Civitanova Marche (MC) € 882,32,spesa gestita
dal Responsabile del Servizio dell’ufficio tecnico comunale
mediante appalto già in corso (CIG 62666803EE);

-  quota  di  partecipazione  degli iscritti: euro 15,00

COSTO  iniziativa Terme S. Lucia: € 882,32 PER IL TRASPORTO

Costo  totale  delle  INIZIATIVE  ESTIVE  per ANZIANI:  € 3.087,32

DETERMINA

- Di imputare la spesa del presente atto come segue: al capitolo
1876.6 del bilancio 2018 la quota di € 2.205,00;

-  Di dare atto che la spesa relativa al Trasporto a Tolentino
presso le terme “S. Lucia” di Tolentino (MC) sarà gestita dal
Responsabile del Servizio dell’Ufficio Tecnico comunale
mediante appalto già in corso (CIG 62666803EE);

Di dare atto alla liquidazione al momento di presentazione-
delle  relative fatture da parte delle Ditte nominate sopra.

************

Letto e sottoscritto

SEGRETARIO COMUNALE n. 75 del 12-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Il Responsabile del Servizio
   F.to ING. NAZARENO SAGRETTI

SEGRETARIO COMUNALE n. 75 del 12-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n.110.

Urbisaglia, li 15.5.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to   Giubileo Paolo Francesco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia           19.5.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
F.to ING. NAZARENO SAGRETTI

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 19.5.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
F.to  ING. NAZARENO SAGRETTI

SEGRETARIO COMUNALE n. 75 del 12-05-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


